UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA KHÊ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

La Khê, ngày         tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá thanh lý tài sản thuộc trụ sở Đảng ủy- UBND- Ủy ban

MTTQ và các đoàn thể phường La Khê

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA KHÊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về

thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội;Nghị định

32/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp

thi hành Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về thi

điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư

số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính về hướng dẫn một số

nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định

số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều

của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của UBND

phường La Khê về việc thanh lý tài sản tại trụ sở Đảng ủy-UBND-Ủy ban

MTTQ và các đoàn thể phường La Khê;

Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND phường

La Khê về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản phường La Khê;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thanh lý tài sản xác định hình thức thanh

lý và giá bán thanh lý vật tư thu hồi ngày 25/12/2024;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – kế toán phường La Khê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá bán thanh lý tài sản tại trụ sở Đảng ủy-UBND- Ủy

ban MTTQ và các đoàn thể phường La Khê theo hình thức chỉ định là: 2.671.500

đồng (bằng chữ: Hai triệu, sáu trăm bảy mươi mốt nghìn năm trăm đồng).

Điều 2. Hội đồng xác định giá khởi điểm đồng thời là Hội đồng thanh lý

vật tư thu hồi, có nhiệm vụ lựa chọn người mua tài sản để bán chỉ định theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND

phường, Hội đồng thanh lý tài sản của phường La Khê và các cá nhân, đơn vị có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Long

PHỤ LỤC GIÁ BÁN THANH LÝ TÀI SẢN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND phường La Khê)

ĐVT: đồng

STT Tên tài sản ĐVT
Số

lượng

Khối

lượng

Giá

thanh lý

(đ/kg)

Thành tiền

(đ)

A B 1 2 3 4 5=1*3*4

I
Phế liệu thu hồi từ máy móc,

thiết bị là tài sản cố định

1 Máy tính xách tay Kg 1 2,5 6.500 16.250

2 máy in HP Kg 1 3,5 6.500 22.750

3 Máy in HP Kg 1 3 6.500 19.500

4 Máy in HP 2055D Kg 1 3 6.500 19.500

5 Bộ phận tự động máy phô tô Kg 1 70 6.500 455.000

6 Âm ly loa đài Kg 1 8 6.500 52.000

7 Âm ly loa đài Kg 1 8 6.500 52.000

8
Âm ly,loa đài cho đài TT

phường
Kg

1 10
6.500 65.000

9 Ti vi,đầu thu Kg 1 12 6.500 78.000

II

Phế liệu thu hồi từ công cụ,

dụng cụ, đồ dùng văn phòng

khác

1 Tủ hồ sơ cho công an phường Kg 3 45 6.500 292.500

2 Tủ hồ sơ Kg 4 60 6.500 390.000

3 Tủ hồ sơ Kg 6 90 6.500 585.000

4 Tủ đựng hồ sơ Kg 5 75 6.500 487.500

5 Máy đếm tiền Kg 1 2 6.500 13.000

6 Máy scan Kg 1 3 6.500 19.500

7 Máy vi tính Kg 1 5 6.500 32.500

8 Máy vi tính Kg 1 5 6.500 32.500

9 Máy in 2015 Kg 1 3 6.500 19.500

10 Máy in Kg 1 3 6.500 19.500

  Tổng cộng   33 411,0 6.500 2.671.500

		2024-12-26T15:38:14+0700

		2024-12-26T15:48:45+0700

		2024-12-26T16:03:45+0700

		2024-12-26T16:03:42+0700

		2024-12-26T16:03:42+0700

		2024-12-26T16:04:00+0700